
UCHWAŁA NR LV/485/2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 art. 31b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na okres kadencji w latach 2018 – 2023 z dniem 17 lutego 2023 r. na Wicestarostę 
Łódzkiego Wschodniego wybrano 

Ewę Gładysz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF4126-201E-4E44-A394-BBB52C48F8B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



